



Telefon: 030 234 75 222
 Fax: 030 797 480 62
 Mobil: 0177 793 00 10 / 30
 e-Mail: info@hugo-containerservice.de
 Webseite: www.hugo-containerservice.de

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Baumisch (max 5% Bauschutt / Boden) AVV 170904	Absetzer	3	55,00 €	100,00 €	265,00 €	19%	50,35 €	315,35 €
	Absetzer	3,5			292,50 €		55,58 €	348,08 €
	Absetzer	5			375,00 €		71,25 €	446,25 €
	Absetzer	7			485,00 €		92,15 €	577,15 €
	Absetzer	10			650,00 €		123,50 €	773,50 €
	Abroller	13		855,00 €	162,45 €	1.017,45 €		
	Abroller	15,5		992,50 €	188,58 €	1.181,08 €		
	Abroller	22		1.350,00 €	256,50 €	1.606,50 €		
	Abroller	30		1.790,00 €	340,10 €	2.130,10 €		
	Abroller	40		2.340,00 €	444,60 €	2.784,60 €		

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Bauschutt AVV 170107	Absetzer	3	47,50 €	100,00 €	242,50 €	19%	46,08 €	288,58 €
	Absetzer	3,5			266,25 €		50,59 €	316,84 €
	Absetzer	5			337,50 €		64,13 €	401,63 €
	Absetzer	7			432,50 €		82,18 €	514,68 €
	Abroller	13		757,50 €	143,93 €	901,43 €		
	Abroller	15,5		876,25 €	166,49 €	1.042,74 €		

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Dämmmaterial (nur in KMF Big Bags verpackt) AVV 170603/170603*	Absetzer	3	88,00 €	100,00 €	364,00 €	19%	69,16 €	433,16 €
	Absetzer	3,5			408,00 €		77,52 €	485,52 €
	Absetzer	5			540,00 €		102,60 €	642,60 €
	Absetzer	7			716,00 €		136,04 €	852,04 €
	Absetzer	10			980,00 €		186,20 €	1.166,20 €
	Abroller	13		1.284,00 €	243,96 €	1.527,96 €		
	Abroller	15,5		1.504,00 €	285,76 €	1.789,76 €		
	Abroller	22		2.076,00 €	394,44 €	2.470,44 €		
	Abroller	30		2.780,00 €	528,20 €	3.308,20 €		
	Abroller	40		3.660,00 €	695,40 €	4.355,40 €		

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Bodenaushub (frei von Steinen und Wurzeln/bis max z1,2) AVV 170504	Absetzer	3	45,00 €	100,00 €	235,00 €	19%	44,65 €	279,65 €
	Absetzer	3,5			257,50 €		48,93 €	306,43 €
	Absetzer	5			325,00 €		61,75 €	386,75 €
	Absetzer	7			415,00 €		78,85 €	493,85 €
	Abroller	10		590,00 €	112,10 €	702,10 €		
	Abroller	13		725,00 €	137,75 €	862,75 €		

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Gipsabfall AVV 170802	Absetzer	3	45,00 €	100,00 €	235,00 €	19%	44,65 €	279,65 €
	Absetzer	3,5			257,50 €		48,93 €	306,43 €
	Absetzer	5			325,00 €		61,75 €	386,75 €
	Absetzer	7			415,00 €		78,85 €	493,85 €
	Absetzer	10			550,00 €		104,50 €	654,50 €
	Abroller	13		725,00 €	137,75 €	862,75 €		
	Abroller	15,5		837,50 €	159,13 €	996,63 €		
	Abroller	22		1.130,00 €	214,70 €	1.344,70 €		
	Abroller	30		1.490,00 €	283,10 €	1.773,10 €		
	Abroller	40		1.940,00 €	368,60 €	2.308,60 €		

Selbstladereinsatz 160€
 Selbstlader Stundensatz 65€
 Eine Selbstanlieferung kann nur nach telefonischer Absprache erfolgen
 Sortierkosten 125€ bei falscher Deklaration der Abfallart
 Umpacken in Big Bags 100€/Sack Bei KMF und Dachpappe und Asbest
 Weiteres entnehmen Sie bitte der AGB



Telefon: 030 234 75 222
 Fax: 030 797 480 62
 Mobil: 0177 793 00 10 / 30
 e-Mail: info@hugo-containerservice.de
 Webseite: www.hugo-containerservice.de

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Holz A 1-3 AVV 170201	Absetzer	3	36,00 €	100,00 €	208,00 €	19%	39,52 €	247,52 €
	Absetzer	3,5			226,00 €		42,94 €	268,94 €
	Absetzer	5			280,00 €		53,20 €	333,20 €
	Absetzer	7			352,00 €		66,88 €	418,88 €
	Absetzer	10			460,00 €		87,40 €	547,40 €
	Abroller	13		608,00 €	115,52 €	723,52 €		
	Abroller	15,5		698,00 €	132,62 €	830,62 €		
	Abroller	22		932,00 €	177,08 €	1.109,08 €		
	Abroller	30		1.220,00 €	231,80 €	1.451,80 €		
Abroller	40	1.580,00 €	300,20 €	1.880,20 €				

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Kompostabfall AVV 200201	Absetzer	3	42,00 €	100,00 €	226,00 €	19%	42,94 €	268,94 €
	Absetzer	3,5			247,00 €		46,93 €	293,93 €
	Absetzer	5			310,00 €		58,90 €	368,90 €
	Absetzer	7			394,00 €		74,86 €	468,86 €
	Absetzer	10			520,00 €		98,80 €	618,80 €
	Abroller	13		686,00 €	130,34 €	816,34 €		
	Abroller	15,5		791,00 €	150,29 €	941,29 €		
	Abroller	22		1.064,00 €	202,16 €	1.266,16 €		
	Abroller	30		1.400,00 €	266,00 €	1.666,00 €		
Abroller	40	1.820,00 €	345,80 €	2.165,80 €				

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Papier & Pappe AVV 150101	Absetzer	3	40,00 €	100,00 €	220,00 €	19%	41,80 €	261,80 €
	Absetzer	7			380,00 €		72,20 €	452,20 €
	Absetzer	10			500,00 €		95,00 €	595,00 €
	Abroller	13			660,00 €		125,40 €	785,40 €
	Abroller	15,5		760,00 €	144,40 €	904,40 €		
	Abroller	22		1.020,00 €	193,80 €	1.213,80 €		
	Abroller	30		1.340,00 €	254,60 €	1.594,60 €		
	Abroller	40		1.740,00 €	330,60 €	2.070,60 €		

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Verpackung & Folie AVV 150102	Absetzer	3	40,00 €	100,00 €	220,00 €	19%	41,80 €	261,80 €
	Absetzer	3,5			240,00 €		45,60 €	285,60 €
	Absetzer	5			300,00 €		57,00 €	357,00 €
	Abroller	13			660,00 €		125,40 €	785,40 €
	Abroller	15,5		760,00 €	144,40 €	904,40 €		
	Abroller	22		1.020,00 €	193,80 €	1.213,80 €		
	Abroller	30		1.340,00 €	254,60 €	1.594,60 €		
	Abroller	40		1.740,00 €	330,60 €	2.070,60 €		

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Dachpappe teerfrei / teerhaltig AVV 170302/170302* Ohne Analyse max 3m3	Absetzer	3	450,00 €	120,00 €	1.470,00 €	19%	279,30 €	1.749,30 €
	Absetzer	3,5			1.695,00 €		322,05 €	2.017,05 €
	Absetzer	5			2.370,00 €		450,30 €	2.820,30 €
	Absetzer	7	3.270,00 €	621,30 €	3.891,30 €			
	Abroller	13	450,00 €	160,00 €	6.010,00 €	19%	1.141,90 €	7.151,90 €
	Abroller	15,5			7.135,00 €		1.355,65 €	8.490,65 €

Selbstladereinsatz 160€
 Selbstlader Stundensatz 65€
 Eine Selbstanlieferung kann nur nach telefonischer Absprache erfolgen
 Sortierkosten 125€ bei falscher Deklaration der Abfallart
 Umpacken in Big Bags 100€/Sack Bei KMF und Dachpappe und Asbest
 Weiteres entnehmen Sie bitte der AGB



Telefon: 030 234 75 222
 Fax: 030 797 480 62
 Mobil: 0177 793 00 10 / 30
 e-Mail: info@hugo-containerservice.de
 Webseite: www.hugo-containerservice.de

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro to	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Dachpappe AVV 170903*	Absetzer	3	Preis Nach Analyse	Auf Pak/KMF/WHO /Asbest fasern		19%	- €	- €
	Absetzer	3,5			- €		- €	
	Absetzer	5			- €		- €	
	Absetzer	7			- €		- €	
	Absetzer	10			- €		- €	
	Abroller	13	Mit Probenahmeprotokoll erforderlich	Inhalt: Bilder und Menge		19%	- €	- €
	Abroller	15,5			- €		- €	
	Abroller	22			- €		- €	
					- €		- €	
					- €		- €	

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro to	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Asbest AVV 170605*	Absetzer	3,5	205,00 €	80,00 €		19%	- €	- €
	Absetzer	5			- €		- €	
	Absetzer	7			- €		- €	
	Absetzer	10			- €		- €	
	Abroller	13		120,00 €		19%	- €	- €
	Abroller	15,5			- €		- €	
					- €		- €	
					- €		- €	

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro t	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Brandabfälle AVV 170903*	Absetzer	3	ab 1500			19%	- €	- €
	Absetzer	7		- €	- €			
	Absetzer	10		- €	- €			
	Abroller	13	ab 1500			19%	- €	- €
	Abroller	15,5		- €	- €			
	Abroller	22		- €	- €			
	Abroller	30		- €	- €			
	Abroller	40		- €	- €			

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro t	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Baumischabfall (gefährlich) AVV 170903*	Absetzer	3	ab 750			19%	- €	- €
	Absetzer	7		- €	- €			
	Absetzer	10		- €	- €			
	Abroller	13	ab 750			19%	- €	- €
	Abroller	15,5		- €	- €			
	Abroller	22		- €	- €			
	Abroller	30		- €	- €			
	Abroller	40		- €	- €			

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro m³	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €		
Styropor HCBF Frei Nicht Gefährlich	Absetzer	3	110,00 €	100,00 €	430,00 €	19%	81,70 €	511,70 €		
	Absetzer	3,5			485,00 €		92,15 €	577,15 €		
	Absetzer	5			650,00 €		123,50 €	773,50 €		
	Absetzer	7			870,00 €		165,30 €	1.035,30 €		
	Absetzer	10			1.200,00 €		228,00 €	1.428,00 €		
	Abroller	13			1.570,00 €		298,30 €	1.868,30 €		
	Abroller	15,5		1.845,00 €	350,55 €	2.195,55 €				
	Abroller	22		2.560,00 €	486,40 €	3.046,40 €				
	Abroller	30		3.440,00 €	653,60 €	4.093,60 €				
	Abroller	40		4.540,00 €	862,60 €	5.402,60 €				
					140,00 €			19%		

Preise inkl. Transport + 10 Tage stellzeit

Abfallart	Container Art	Containergröße in m³	Einzelpreis netto pro stk	An- und Abfahrt	Preis netto in €	MwSt.	zzgl. MwSt. 19%	Preis brutto in €
Kühlschrank	Absetzer	/	45			19%		
Altreifen	Absetzer		7,5			19%		
(nicht gefährliches /	Selbstlader		105,00 €	-		19%		

Artikel	Preis in Euro	Einheit
Übernahmeschein	10,00	Stück
Begleitschein	22,50	Stück
EN / SN Erstellung	400,00	Stück

Allgemeines

Eine Stellzeit von 10 Tagen ist im Preis inbegriffen, im öffentlichen Straßenland und privatem bzw. Baustellen-Grundstück

Bei Stellzeiten über 10 Tage muss die Anmeldung erweitert werden. Bitte nehmen Sie zur Kenntnis, dass bei Stellzeiten über 10 Tage 2,50€ netto zzgl. gesetzlicher Steuer i.H.v. derzeit 19% pro Tag separat in Rechnung gestellt werden.

Nachmeldung Stellgenehmigung

Anmeldungen vom Kunden müssen uns nachgewiesen werden. Bleibt die schriftliche Anmeldung aus, melden wir den Container beim Bezirksamt nach und belasten die Anmeldung weiter an den Auftraggeber.

Containerumsetzung

Wenn Containerumstellungen behördlich angeordnet werden, führen wir die Umstellung unverzüglich aus und belasten diese Umstellung an den Auftraggeber